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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51510048P

2. Data e Regjistrimit 10/03/2025
3. Emri i Subjektit IS-ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Kashar, Rruga Industriale, Autostrada 
Tiranë-Durrës, km 1, godina Veko shpk, kati 6. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit •Tregti e përgjithshme, import-eksport. Shitje e blerje, 
dhënie apo marrje me qira të pasurive të paluajtshme dhe 
veprime të tjera lidhur me to. Studimin, Projektimin dhe 
Ndërtimin e impianteve të energjisë së rinovueshme dhe 
Impianteve të tjera të Prodhimit të energjisë. Implementimi 
dhe menaxhimi i projektit gjenerues të energjisë elektrike, 
fotovoltaike, eolike etj., dhe veprave ndihmëse për 
funkisionimin e tyre. Prodhimi i energjisë elektrike nga 
burimet e rinovueshme. Kryerje e aktivitetit të import, 
eksport, tregtim dhe furnizim me shumicë dhe pakicë të 
energjisë elektrike si brenda dhe jashtë Shqipërisë. 
Transmetimi i energjisë elektrike në sistemin e tensionit të 
lartë, funksion i cili përfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin ndërkombëtar. Përdorimin e sistemeve të 
linjave, strukturave mbështetëse dhe pajisjesh transformuese 
për transmetimin e energjisë elektrike. Shpërndarjen, 
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transportin e energjisë elektrike në sistemet shpërndarëse të 
tensionit të mesëm dhe të ulët, duke patur parasysh 
shpërndarjen deri tek konsumatori i fundit. 
Dhimosten Koça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 06/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

V E K O
Para: 500.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IS-ENERGY
E-Mail: d.kotsias@veko-al.com  
Telefon: 0692035114  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-420725-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F3A65D-F70D-49B9-895A-74759F268966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D6D193-689F-4E30-B125-91B8E022FB85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D6D193-689F-4E30-B125-91B8E022FB85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D356057D-68C0-44B8-86E5-97250DD17A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A550CFD1-DA24-40DF-A7ED-AE667D97F472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227469F1-F6C0-4125-9ED5-CAE6194239A1
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